

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230139

Stavba: Oprava části plotu ve výběhu Jaků

KSO:
Místo: Zoo Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel:
Zoo Ostrava, p.o.

IČ: 00373249
DIČ:

Zhotovitel:
Vamoz-Servis a.s.

IČ: 25848461
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 82 779,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 82 779,71

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 779,71	17 383,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	100 163,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230139

Stavba: Oprava části plotu ve výběhu Jaků

Místo: **Zoo Ostrava**

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel: Zoo Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz-Servis a.s.

Zpracovatel: xx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		82 779,71	100 163,45
230139	SO 01 - Oplocení	82 779,71	100 163,45
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		82 779,71	100 163,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části plotu ve výběhu Jaků

Objekt:

230139 - SO 01 - Oplocení

Místo: Zoo Ostrava

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel: Zoo Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz-Servis a.s.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 779,71

HSV - Práce a dodávky HSV

82 779,71

1 - Zemní práce

11 380,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

70 184,43

998 - Přesun hmot

1 214,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava části plotu ve výběhu Jaků

Objekt:

230139 - SO 01 - Oplocení

Místo: Zoo Ostrava

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel: Zoo Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz-Servis a.s.

Zpracovatel: xx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 779,71

D HSV Práce a dodávky HSV

82 779,71

D 1 Zemní práce

11 380,88

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	20,000	568,00	11 360,00
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,250	83,50	20,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

70 184,43

3	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	11,000	538,36	5 921,96
4	M	0101	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný Jakl 80x80x3mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a barva	kus	11,000	2 274,77	25 022,47
8	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	20,000	987,00	19 740,00
9	M	55342422	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	10,000	1 950,00	19 500,00

D 998 Přesun hmot

1 214,40

10	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,506	2 400,00	1 214,40
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------

VV 3,37333333333333*0,15 Přepočtené koeficientem množství 0,506